
Informace pro pojištěného o cestovním pojištění k pojistné smlouvě 1871000351  

Pojistník: 

Blue Sky Travel s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 25779281

Pojistitel: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530

Sjednání pojištění ve Vašem případě neznamená uzavření pojistné smlouvy, ale tzv. přistoupení  
do již existujícího pojistného vztahu (k pojistné smlouvě). Přistoupením do pojištění se nestáváte smluvní 
stranou pojistné smlouvy (pojistníkem), proto nemáte práva a povinnosti, které se vztahují pouze  
k pojistníkovi, zejména nemůžete pojistnou smlouvu a sjednané pojištění měnit či ukončit. Vlastním 
právním jednáním můžete sjednané pojištění změnit nebo ukončit pouze prostřednictvím pojistníka,  
a to za podmínek a v souladu s (rámcovou) pojistnou smlouvou.
 
Pojištění nelze sjednat samostatně bez koupě nabízené služby. Nabízené služby lze koupit a čerpat 
i bez pojištění.
 
Za sjednání pojištění není distributor pojištění odměňován pojišťovnou.
Veškeré informace k nahlášení pojistné události naleznete na webových stránkách:  
https://www.cpp.cz/klientsky-servis.

Seznamte se s předsmluvními  a smluvními podmínkami v rozsahu:

• Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění;
• Informační dokument o pojistném produktu /IPID/;
• Informace pro zájemce o pojištění /IZOP/;
• Sazebník cestovního pojištění;
• Všeobecné pojistné podmínky a příslušné doplňkové pojistné podmínky.

Předsmluvní a smluvní dokumentace

Na základě doporučení si v Sazebníku vyberte balíček pojištění, který nejvíce vyhovuje Vašim potřebám  
a požadavkům:

Sazebník cestovního pojištění

V případě možnosti výběru zvolte limity pojistného plnění vyhovující Vašim potřebám a požadavkům.

JAK POSTUPOVAT PŘI SJEDNÁNÍ CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ

CESTOVNÍ 
POJIŠTĚNÍ

 


